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Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje té Mjedisit

Uprava za Urbanizam, Planiranje i Zashtitu Okoline
Department for Urbanism, Planning and Environmental Pratection

KONKURS PUBLIK

Me rastin e 5 Qershorit - Dités Ndérkombétare t&é Mjedisit, Drejtoria pér Urbanizém,
Planifikim dhe Mbrojtje t& Mjedisit shpall konkurs publik pér:

1. Kopshtin mé té rregulluar dhe me llojllojshméri té florés;
2. Rruga mé e pastér dhe ekologjike.
3. Ekologu i viti 2022 (nga nxénesit e klasave té gjashta Ekologji dhe Mjedis }

Té drejté konkurimi kané qytetarét e komunés sé Rahovecit, té cilét mendojné qé i
plotésojné kushtet pér té€ qené pjesé e kétij projekti ekologjik.

TE interesuarit pér aplikim duhet t€ aplikojné me shkrim dhe foto té objektit, rrugés dhe
kopshtit. Aplikacionet dorézohen ne Sektorin e Mjedisit né Drejtoriné pér Urbanizém,
Planifikim dhe Mbrojtje t&é Mjedisit.

Fituesit do t€ shpérblehen me dhurata modeste nga ana e drejtorisé.

Konkursi mbetet i hapur né publik dhe né fagen zyrtare té Komunés sé Rahovecit,
nga data 20 maj 2022 deri mé 3 gershor 2022.

Ceremonia e ndarjes sé dhuratave do t€ organizohet mé 5 qershor né Ditén
Ndérkombétare té Mjedisit.
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